Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

Отдел образования Администрации Лихославльского
муниципального округа

П Р И К А З

10.01.2023.                                                                                                                № 10

Об участии МДОУ
в региональном проекте
«Добрый мир»

В соответствии  с поручением  Министерства  образования Тверской области по реализации Стратегии духовно-нравственного воспитания детей в Тверской области в 2021-2024 годах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальным дошкольным образовательным учреждениям Лихославльского муниципального округа принять участие в региональном проекте «Добрый мир».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Егорову Ирину Евгеньевну, муниципального координатора по организационно-методическим вопросам в области дошкольного образования.

Заведующий                                                                                                        Т.А. Сысоева